
Janvāris 2024 - 1. izdevums

DialogEduShift
INFORMATĪVS PAZİŅOJUMS

Projekta numurs: 2023-1-PL01-KA220-HED-000167212

Sākums: 01/09/2023
Beigas:   31/08/2025

Akadēmiskie izglītotāji
Augstāko izglītības
iestāžu docētāji
Pētnieki
Nozares eksperti
Studenti

DialogEduShift projekts risina
problēmas, ko rada MI
tērzēšanas rīki, piemēram,
ChatGPT augstākajā izglītībā,
koncentrējoties uz to
integrāciju un ietekmi uz
studentu novērtējumu.

Mērķis

DialogEduShift projekts risina
problēmas, ko rada MI
tērzēšanas rīki, piemēram,
ChatGPT augstākajā izglītībā,
koncentrējoties uz to integrāciju
un ietekmi uz studentu
novērtējumu. Tā kā 65%
mācībspēku nav pārliecināti, kā
risināt šo problēmu, projekta
mērķis ir dot skolotājiem
prasmes integrēt MI rīkus;
uzlabot izglītības kvalitāti,
izmantojot MI personalizētām
mācībām; veicināt digitālo
gatavību un noturību iestādēs; un
izstrādāt sistēmu MI rīku
efektivitātes un ētikas
novērtēšanai. Projekta galvenie
rezultāti (WP2, WP3, WP4 un
WP5) iepazīstināt akadēmiķus ar
jaunākajām zināšanām par to, kā
novērtēt, sniegt atgriezenisko
saiti un strādāt ar studentu MI
radīto saturu. 

Funded by the European Union. Views and
opinions expressed are however those of the
author(s) only and do not necessarily reflect
those of the European Union or the European
Education and Culture Executive Agency
(EACEA). 

DialogEduShift konsortijs



Aizraujošs partnerības atjauninājums
  Rokasgrāmatas par AI valodas modeļu izmantošanu augstākajā izglītībā

izstrāde

Mēs esam priecīgi dalīties ar nozīmīgu atjauninājumu par mūsu pastāvīgo partnerību, kuras mērķis ir
integrēt mākslīgo intelektu (AI) augstākajā izglītībā. Kopā mēs koncentrējamies uz 2. darba paketi (WP2):
"Rokasgrāmatas par AI valodas modeļu izmantošanu augstākajā izglītībā" izveidi. Šī iniciatīva ir
stūrakmens mūsu centienos uzlabot izglītības ainavu, izmantojot MI tehnoloģijas.

WP2 mērķi: iespēju nodrošināšana pedagogiem un iestādēm
WP2, Akadēmisko skolotāju rokasgrāmatas, galvenais mērķis ir izstrādāt un nodrošināt
visaptverošus izglītības resursus akadēmisko un augstākās izglītības iestāžu (AII)
nodrošinātājiem. Šie resursi ir paredzēti, lai risinātu pašreizējās problēmas, kas saistītas ar MI
tērzēšanas rīku iekļaušanu mācību metodoloģijā un novērtēšanas stratēģijās.

🚀🎉1. Transnacionālā partneru
sanāksme notika Latvijā! 🎉🚀

11.01.2024

Sapulcējās Latvijas rosīgajā vidē, mūsu komanda
kopā ar cienījamiem pedagogiem, novatoriem un
pārmaiņu veidotājiem iesaistījās divu dienu
intensīvā prāta vētras, plānošanas un vīzijas
veidošanā. Šī sākuma sanāksme bija ne tikai
formāls ievads, bet gan kopīgas aizraušanās un
apņemšanās radīt taustāmu ietekmi izglītības
pasaulē svinēšana.

Mēs uzsākam monumentālu ceļojumu, kas sola
pārveidot izglītības dialoga un inovāciju ainavu.
DialogEduShift projekts oficiāli sākas ar enerģisku un
iedvesmojošu tikšanos aci pret aci Latvijas sirdī. Šis
notikums iezīmē divu gadu ceļojuma sākumu, kas
veltīts transformējošas izglītības prakses un
sadarbības mācību vides veicināšanai.

https://dialogedushift.eu/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555634668485
https://www.instagram.com/dialogedushift/
https://www.linkedin.com/company/dialogedushift/

